Tucumán, se ha dispuesto oficiar a Ud., a fin de poner en conocimiento lo ordenado en el proveído
que a continuación se transcribe: "Provincia de Tucumán, 06 de septiembre de 2021.- Téngase
presente y por iniciada ejecución de honorarios por Dante Ronald Depetris.- INTIMESE al
demandado obligado al pago, el pago en el acto de la suma de $ 1.519.600 (PESOS UN MILLON
QUINIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS), distribuídos de la siguiente manera: $ 1.160.000
por honorarios, $ 116.000 por aportes jubilatorios 10% y $ 243.000 por IVA con más la cantidad de $
300.000, que se calcula provisoriamente por acrecidas.- Asimismo cíteselo de remate con
prevención de lo dispuesto en el art.